










      
       Pokud jste v předpisu SIPO nenašli zálohu na elektřinu, nebo je tato záloha nižší než obvykle, je to tím, že jsme Vám do záloh zohlednili příspěvek státu na energie tzv. úsporný tarif a odpuštění poplatku za podporované zdroje energie (POZE). Více informací v textu níže
 
 
 
 
  
 
 
 

  

  


	Pro srávnou funkci webových stránek musíte mít povolený JavaScript.



  


      
          









    
        Skupina ČEZ
        
            
                
            
            Domácnosti

            
                
                    PODNIKATELÉ
                    Elektřina:odběr do 50 MWh/rok

                    Plyn:odběr do 100 MWh/rok

                

                
                    VELKÉ FIRMY A KORPORACE
                    Elektřina:odběr nad 50 MWh/rok

                    Plyn:odběr nad 100 MWh/rok

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    
                        
                        [image: ]
                    
                

            

        

        	Udržitelnost a etika
	O společnosti
	Kariéra


        
            
                
            
            CZ

            
                EN
                DE
                FR
            

        

        
        
            
            
          ČEZ Online
        

        
            
                
                    
                    
                    
                

                
                    
                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                        
                            [image: ]
MŮJ ČEZ
                        

                    

























                                





                    
                        
                            	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Přejděte k nám
                                    
                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Elektřina a plyn
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Mobil
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Technologie
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Služby
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                    [image: ]
                                      Pro výrobce
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                       Jak na úspory
                                    
                                


                        

                        
                            	
                                    
                                        [image: ]
                                        Podpora
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                
	
                                    
                                        [image: ]
                                        Kontakty
                                    
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                


                        

                        

                    

                

                
                    
							
								
									
								
								Zpět
							
                    

                    
                    
                        Elektřina a plyn

                        
                            
                                Elektřina

                                	Přechod od jiného dodavatele
	Přepis odběrného místa
	Přepis se změnou dodavatele
	Nové odběrné místo 
	Ceník služeb



                            



  
                                Plyn

                                	Přechod od jiného dodavatele
	Přepis odběrného místa
	Přepis se změnou dodavatele
	Nové odběrné místo 
	Ceník služeb



                            

                            
                                Nejčastěji potřebujete vyřešit

                                	Změna výše záloh
                                    
	Zadání samoodečtu
                                        záloh
	Aktivovace elektronického
                                        vyúčtování
	Změna osobních údajů
                                    
	Zadat samoodečet
                                 
                                    
	Změna způsobu úhrady záloh
	Ostatní požadavky
                                    


                            

                        


                    

                    
                        Mobil

                        
                            
                                Chci MOBIL OD ČEZ

                                	
                                        Neomezené tarify
                                    
	
                                        Kombinovatelné balíčky
                                    
	
                                        Jak přejít
                                    


                                
                            

                            
                                Mám MOBIL OD ČEZ 

                                	Často se ptáte
	Ceník služeb


                            

                        

                        
                    

                    
                        Služby

                        
                            
                                Kontrola plynového kotle

                                	ČEZ SERVIS VYTÁPĚNÍ 


                                
                            

                            
                                Asistenční služby a pojištění

                                	ČEZ ASISTENT
	ČEZ BEZ STAROSTÍ


                            

                            
                            
                                Finanční služby

                                	ČEZ Úvěr na technologie


                            

                            
                        

                        
                    

                    
                    
                          
                        Pro výrobce

                        
                            
                                Pro výrobce

                            
                                	Elektřina pro soláry 
	Výkup bez licence
	Sdílení elektřiny
	Ceníky
	Dodavatel poslední instance


                         
                            

                    
                        

                      
                    

                    
                    
                    
                       
                          
                        Jak na úspory

                        
                            
                               Jak na úspory

                                	ČEZ Akademie 
	ČEZ Tipy 
 Kalkulátor úspor


                         
                            

                    
                        

                      
                    

                    
                    
                    
                        Technologie

                        
                            
                                Fotovoltaika

                                	S bateriovým úložištěm
	S tepelným čerpadlem
	S ohřevem vody
	NZÚ Light


                                
                            

                            
                                Vytápění

                                	Tepelná čerpadla
	Plynové kotle
	Elektrické kotle
	Klimatizace


                            

                            
                                Elektromobilita

                                	Více o
                                        elektromobilitě
	Sestavte si vlastní řešení
	Časté otázky
	Mapa dobíjecích stanic


                            

                        

                        
                    

                    
                        Podpora

                        
                            
                                Vyřešte vaše požadavky on-line

                                
                                    Díky MŮJ ČEZ budete mít přehled
o aktuálním stavu řešení
vašich požadavků.

                                

                                
                                    Přihlásit se
                                

                            

                        

                        
                            
                                Elektřina

                                	Formuláře
	Ceník služeb


                            

                            
                                Plyn

                                	Formuláře
	Ceník služeb


                            

                            
                                Mobil

                                	Formuláře
	Ceník služeb


                            

                             
                                Technologie

                                	Fotovoltaika
	Tepelné čerpadlo
	Wallbox


                            

                              
                                Služby

                                	ČEZ SERVIS VYTÁPĚNÍ
	ČEZ ASISTENT
	ČEZ BEZ STAROSTÍ


                            

                        


                    

                    
                        Kontakty

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Produkty a služby

                                    800 810 820
                                    Denně od 7 do 20 hodin

                                     
                                

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    Fotovoltaika
a tepelná čerpadla 

        371 100 351
    Všední dny od 7 do 17 hodin

                                

                            

                            
                                
                                    [image: ]Linka s online přepisemPo-Pá od 9 do 18 hodin

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    Poruchy a distribuce

                                    800 850 860
                                    Nonstop

                                

                            

                        

                        
                            
                                	Seznam kontaktních míst
	Seznam kontaktních míst - Česká pošta
	Napište nám
	Mapa kontaktních míst


                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                	
                        Udržitelnost a etika
                    
	
                        O společnosti
                    
	
                        Kariéra
                    
	
                        Domácnosti
                        
                            
                                
                            
                        

                    
	
                        CZ
                        
                            
                                
                            
                        

                    


                
                    
							
								
									
								
								Zpět
							
                    


                    
                        	Podnikatelé
	Velké firmy a korporace


                    

                    
                        	EN
	DE
	FR


                    

                

            

        

    





      


  


  





  

    
        
            
                
                    Nepropásněte extra levnou elektřinu a plyn

                    Letos už potřetí snižujeme ceny energií a ušetřit tak můžete i vy. Získáte jistotu nízké ceny až do září 2025.

                

                   
                    
                    Více informací
                    
                

            

        


        
            
                [image: ]
              
            
        

    

  
  
  
    
      
    
      
      
      
      
         
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
             Neplaťte za panely, k fotovoltaice od ČEZ je dostanete ZDARMA

              Nečekejte a začněte si vyrábět vlastní elektřinu už letos na jaře. S instalací do 3 měsíců a pouze 10% zálohou.

              
                 Více informací 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

      
      
             
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Instalace k tepelnému čerpadlu zdarma

              Ušetřete za vytápění až 60 % nákladů na energie a pořiďte si tepelné čerpadlo od ČEZ - právě teď s instalací ZDARMA.

              
                 Zjistit více 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

       
      
      
 
        
        
           
      
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
             Mějte energie pod palcem

              Stáhněte si aplikaci MŮJ ČEZ a spravujte si energie pohodlně z mobilu.

              
                 Více informací 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

        
      
      
      
         
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Dodavatele energií vybírejte obezřetně

              Pád Bohemia Energy před dvěma lety ukázal, jak důležitá je při výběru dodavatele obezřetnost.“ říká Tomáš Kadlec, generální ředitel ČEZ Prodej, a.s.

              
                 Zjistit více 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

      
      
      
           
         
   
   
       
       
          
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              ČEZ Akademie

              Řešíte, jak dostat spotřebu energií pod kontrolu? Připravili jsme pro vás webináře, kde se dozvíte vše o úsporách.

              
                 Více informací 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

           
           
           
           
              
             
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              10 tipů, jak vybrat dodavatele fotovoltaiky

              Přinášíme rady, jak se nespálit při výběru dodavatele domácí fotovoltaické elektrárny. 

              
                 Chci vědět víc 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

      
      
          
      

      
      
         
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Časté otázky a mýty

              Určitě jste slyšeli mnoho informací o rostoucích cenách energií. Tady vám vysvětlíme, co se děje a jaké kroky podnikáme k řešení situace.

              
                 Zjistit více 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

          
      
      
      
      
   
      
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Pozor na podvodné reklamy

              Varujeme naše zákazníky před podvodnými reklamami na internetu a lživými nabídkami na investování.

              
                  Více informací 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

       
      
      
        
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Potřebujete pomoci s platbami za energie?

              Poradíme vám, jak řešit zvýšené zálohy nebo příliš vysoký nedoplatek. 

              
                 Chci řešit platby 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

         
         
             
   
     
      
          
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              Informace pro občany Ukrajiny

              
                 VÍCE INFORMACÍ 
                    
                  
                
              

              

              Інформація для громадян України

              
                 БІЛЬШЕ ІНФОРМАЦІЇ 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

      
            
      
      
        
          
            
              [image: ]
            

            
              LNG terminál

              Jak ČEZ pomáhá zajistit dodávky plynu do Česka s pomocí LNG terminálu?

              
                 Zjistit více 
                    
                  
                
              

            

          

        
      

       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  
    
      
  
  
    

  


  
   
      
         
            Vyřešte své požadavky online

            
               
                  
                      
                         Rychle a přehledně
v MŮJ ČEZ
                      

                      
                         
                         Přihlásit se
                         
                         Registrovat
                      

                  

                  
                     [image: ]
                  

               

               
                  
                     nebo jednorázově bez registrace
                  

                  
                     
                        
                        Přepsat elektřinu
                         
                        
                           
                        
                     
                     
                        
                        Přepsat plyn
                         
                        
                           
                        
                     
                    
                     
                        
                        Vyřešit jiný problém
                         
                        
                           
                        
                     
                  

               

            

         

      

   


  
    

        
            
                Nejlepší technologie od ČEZ k výrobě elektřiny nebo vytápění vašeho domu

                   
            

        


        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Fotovoltaika

                            Vlastní fotovoltaická elektrárna vám prokazatelně sníží účet za elektřinu. Navíc získáte energetickou nezávislost.

                            K montáži fotovoltaiky vám zajistíme tým s dlouholetými zkušenostmi.

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

            
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Vytápění

                        Odborně poradíme při výběru typu vytápění, zajistíme kompletní instalaci a postaráme se i o následný servis.

                        Vyberte si plynový nebo elektrický kotel nebo si pořiďte tepelné čerpadlo se státní dotací.

                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        


    


         
                    
        

    
        
            
                
                    
                        Volné pracovní pozice

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Vyberte lokalitu
                                            
Jihočeský kraj
Karlovarský kraj
Královéhradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Zlínský kraj
kraj Hlavní město Praha
kraj Vysočina
Ústecký kraj


                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Vyberte společnost
                                            
AirPlus
AZ KLIMA
ČEZ, a. s.
ČEZ Distribuce
ČEZ Energetické služby
ČEZ ENERGO
ČEZ ENERGOSERVIS spol- s.r.o.
ČEZ ESCO
ČEZ ICT Services
ČEZ Prodej
ČEZ Teplárenská
Domat Control System
Elektrárna Dukovany II
Elevion Group
ENESA
KART
MARTIA
Telco Pro Services
Tenaur, s.r.o


                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Vyberte obor
                                            
Administrativa
Ekonomika a podnikové finance
Elektrotechnika a energetika
IS/IT: Konzultace, analýzy a projektové řízení
IS/IT: Správa systémů a HW
IS/IT: Vývoj aplikací a systémů
Kvalita a kontrola jakosti
Marketing
Média, reklama a PR
Nákup
Ostraha a bezpečnost
Personalistika a HR
Prodej a obchod
Právní služby
Služby
Stavebnictví a reality
Strojírenství
Státní a veřejná správa
Technika a vývoj
Vrcholový management
Výroba a průmysl
Zákaznický servis


                                        

                                    

                                    Zobrazit nabídku
                                

                            

                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        

    

 
            

  
    
      Z jaderných elektráren

      
        
          
            
  
    
    

    1

  

  
    
    

    2

  

  
    
Odstávka 3. bloku.    

    3

  

  
    
    

    4

  

            

            
  
    
    

    1

  

  
    
    

    2

  

            

          

        

        
          
            
                
                  Dukovany
                                
                

                
                  Dukovany
                  Temelín
                

            

            
              
  
      Probíhá odstávka 3. bloku. 
Ostatní bloky jsou ve standardním provozu.  

  Zjistit více
              

              
  
Všechny bloky jsou ve standardním provozu.  

  Zjistit více
              

            

          

        

      

    

  


        
  
  	
		
			
				
					
						Tiskové zprávy

					

					
					
						
															
Všechny zprávy						
					

					
							
								04/04/2024

								ČEZ Akademie má namířeno do Liberce a České Lípy  

								
							
							
								04/04/2024

								Nadace ČEZ podporuje modrý svět autistů celoročně, v současné době...

								
							
							
								04/04/2024

								Pro kontroly a výměnu palivových souborů ČEZ zítra večer plánovaně...

								
							
							
								04/04/2024

								Termín pro podání závazné nabídky až na čtyři jaderné bloky se...

								
							
					

				

			

			
				
					
Všechny zprávy				
			

		

	
    
  
  
  
  
                                                                    

    
        
            
                
                    
                        Pro investory

                        
                            
                            Valná hromada 2023
                                
                            
                            
                            Informační povinnost emitenta
                                
                            
                            
                            Vývoj cen akcií
                                
                            
                        

                    

                

                
                    
                        Vývoj cen akcií ČEZ, a. s.

                        za posledních 6 měsíců

                        

                    

                

            

        

    


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
        
              
    
      
          Téma

          Skupina ČEZ v roce 2023 vydělala 29,6 mld. Kč, z toho 74 % v rámci...

      

      
          
              
             
      

    

  

            

              
    
      
          [image: ]
      

      
          Video

          Ani molekula ruského plynu: LNG terminál v nizozemském Eemshavenu slaví rok. Přijelo do něj...

      

      
          
              
             
      

    

  





        

    


       
       
  
  
  
  
                                                  
  
    
        [image: Generální partner českého olympijského týmu 2021 - 2024]
    


  
  
  
  
  
  
  
  


  

  


        




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Často potřebujete

                                	
                                            Změna záloh
                                        
	
                                            Změna kontaktních údajů
                                        
	
                                            Nahlášení samoodečtu
                                        
	
                                            Nahlášení poruchy
                                        
	
                                            Přepis energií
                                        


                            

                        

                        
                            
                                Služby pro vás

                                	
                                            Elektřina
                                        
	
                                            Plyn
                                        
	
                                            Mobil
                                        
	
                                            Elektromobilita
                                        
	
                                            Fotovoltaika
                                        
	
                                            Vytápění
                                        


                            

                        

                        
                            
                                O ČEZ, a. s.

                                	
                                            Pro média
                                        
	
                                            O společnosti
                                        
	
                                            Pro investory
                                        
	
                                            Pro dodavatele
                                        
	
                                            Udržitelný rozvoj
                                        
	
                                            Kariéra
                                        


                            

                        

                        
                            
                                Podpora

                                	
                                            Časté dotazy
                                        
	
                                            Kontaktní místa
                                        
	
                                            Přihlášení do MŮJ ČEZ
                                        
	
                                            Zajímavosti ze světa energií
                                        
	
                                            Slovníček pojmů
                                        


                            

                        

                    

                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    

  


    
      
          
              
                  [image: ]
                  Zákaznická linka ČEZ Prodej

                  
                  800 810 820
Pro požadavky na produkty a služby

                  Denně od 7 do 20 hodin

                  
              

          

      

      
          
              
                  
                  [image: ]
                  Kontaktní linka ČEZ Prodej

                  Linka s online přepisem

                  Po-Pá od 9 do 18 hodin

              

          

      

      

          
              
                  [image: ]
                  Kontaktní linka ČEZ Distribuce

                  
                  800 850 860
                  
Pro poruchy
Nonstop

Pro technické požadavky

Každý pracovní den od 8 do 18 hodin 

                  
              

          

      

  




            

        

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


    
        
            
                
                    Ochrana osobních údajů
                    Mapa stránek
                    Nastavení cookies
                    Informace o webu
                

            

            
                
                    Copyright  ČEZ, a. s. – Všechna práva vyhrazena
                

            

        

    



  
 
 

  
    
        
            
        
    






  
                   FAQ regarding general meeting
 Find more
 
 
 
 
 



